
HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 1 Total riders 9

BIKE - Altersklasse/ age class BIKE LRAD -5 L1.1 L1.2

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
352 Theo Brehm 4 m Gross-Bieberau LRAD 3 8,16 8,58 8,16 1
375 Emil Bübel 4 m Mörfelden WalldorfLRAD 3 8,53 8,40 8,40 2
365 Luis Grabemann 4 m Gross-Bieberau LRAD 3 9,41 14,85 9,41 3
297 Ria Kraus 4 f Langgöns LRAD 1 2 3 9,78 10,40 9,78 4
323 Sarah Kirschner 3 f Bodenheim LRAD 1 3 11,53 12,01 11,53 5
312 Felix Esselbrügge 3 m Büttelborn LRAD 3 12,46 13,23 12,46 6
374 Nathan Bübel 3 m Mörfelden WalldorfLRAD 3 13,26 12,93 12,93 7
387 Hanna Eller 4 f Modautal LRAD 3 14,93 13,23 13,23 8
329 Mika Daum 2 m Wersau LRAD 3 23,58 17,78 17,78 9
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 2+6 Total riders 14

BIKE - Altersklasse/ age class BIKE U7 L2 L6

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
328 Silas Ullrich 6 m Alzenau U7 - 3 14,76 14,97 14,76 1
316 Philipp Baxter Beck 6 m Gross-Bieberau U7 - 1 3 15,14 14,95 14,95 2
302 Georg Zink 6 m U7 3 16,59 16,00 16,00 3
342 Vincent Berthold 6 m Breitungen U7 - 3 16,03 16,09 16,03 4
320 Helena Jermolov 6 f Wiesbaden U7 - 1 3 17,19 17,33 17,19 5
295 Leni Vongries 6 f Gross-Bieberau U7 - 1 3 18,62 18,22 18,22 6
324 Samuel Kirschner 5 m Bodenheim U7 - 1 3 18,64 18,49 18,49 7
343 Oskar Deichmeier 6 m Bad König U7 - 3 19,18 18,56 18,56 8
361 Tim Rasche 5 m Darmstadt U7 - 1 3 18,73 19,01 18,73 9
313 Jona Esselbrügge 6 m Büttelborn U7 - 3 19,63 18,94 18,94 10
294 Frieda Vongries 6 f Gross-Bieberau U7 - 1 3 19,70 19,88 19,70 11
350 Johanna Axt 6 f Bad König U7 - 1 2 3 20,57 20,14 20,14 12
386 Dora Madita Eller 5 f Modautal U7 _ 3 23,86 21,36 21,36 13
315 Emilio Morhardt 5 m Griesheim U7 - 2 3 22,50 21,77 21,77 14

Top 5- Finale/Finals BIKE U7
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LapRaces _ Time_ Time Rank
328 Silas Ullrich 6 m Alzenau U7 - 3 14,47 1
316 Philipp Baxter Beck 6 m Gross-Bieberau U7 - 1 3 15,00 2
342 Vincent Berthold 6 m Breitungen U7 - 3 15,85 3
302 Georg Zink 6 m U7 3 16,72 4
320 Helena Jermolov 6 f Wiesbaden U7 - 1 3 16,91 5

B- Finale/Finals BIKE U7
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces _ Time_ Time Rank
295 Leni Vongries 6 f Gross-Bieberau U7 - 1 3 17,41 1
343 Oskar Deichmeier 6 m Bad König U7 - 3 17,88 2
324 Samuel Kirschner 5 m Bodenheim U7 - 1 3 19,07 3
313 Jona Esselbrügge 6 m Büttelborn U7 - 3 19,30 4
361 Tim Rasche 5 m Darmstadt U7 - 1 3 19,48 5
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 3+7 Total riders 18

BIKE - Altersklasse/ age class BIKE U10 L3 L7

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
286 Emilio Blumhagen 9 m Birkenfeld U10 - 1 2 3 12,31 12,37 12,31 1
130 Adrian Kopp 9 m Düsseldorf U10 - 1 3 12,75 12,99 12,75 2
285 Raphael Blumhagen 8 m Birkenfeld U10 - 3 13,54 14,12 13,54 3
349 Hendrik Axt 9 m Bad König U10 - 3 13,98 13,74 13,74 4
305 Arne Gonschior 7 m Friedberg U10 - 3 14,05 13,90 13,90 5
282 Mattis Mieth 8 m Rodgau U10 - 3 14,07 14,17 14,07 6
292 Noah Vongries 9 m Gross-Bieberau U10 - 3 14,61 14,88 14,61 7
348 Ben Becker 7 m Darmstadt U10 - 1 3 15,84 16,13 15,84 8
325 Sebastian Kirschner 7 m Bodenheim U10 - 1 3 16,13 16,75 16,13 9
382 Sada Körner 7 f Bad König U10 - 3 18,74 17,42 17,42 10
383 Amrit Körner 7 m Bad König U10 - 3 17,92 17,54 17,54 11
385 Dino Aurelio Eller 9 m Modautal U10 _ 3 17,59 17,69 17,59 12
321 Johanna Jermolov 8 f Wiesbaden U10 - 1 2 3 18,26 18,04 18,04 13
360 Hilda Meixner 7 f Gross-Bieberau U10 - 1 2 3 18,21 18,59 18,21 14
336 Malia Bader 7 f Öhringen U10 - 3 19,33 20,47 19,33 15
309 Mateusz Merkwa 7 m Nauheim U10 - 2 3 21,15 19,79 19,79 16
330 Luka Daum 7 m Wersau U10 - 3,00 19,95 19,99 19,95 17
379 Ida Alex 7 f Fischbachtal U10 - 3 24,82 24,08 24,08 18

Top 5- Finale/Finals BIKE U10
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LapRaces _ Time_ Time Rank
286 Emilio Blumhagen 9 m Birkenfeld U10 - 1 2 3 12,52 1
130 Adrian Kopp 9 m Düsseldorf U10 - 1 3 13,10 2
349 Hendrik Axt 9 m Bad König U10 - 1 2 3 13,38 3
285 Raphael Blumhagen 8 m Birkenfeld U10 - 3 14,04 4
305 Arne Gonschior 7 m Friedberg U10 - 3 14,15 5

B- Finale/Finals BIKE U10
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces _ Time_ Time Rank
282 Mattis Mieth 8 m Rodgau U10 - 3 13,79 1
292 Noah Vongries 9 m Gross-Bieberau U10 - 3 14,91 2
325 Sebastian Kirschner 7 m Bodenheim U10 - 1 3 16,01 3
382 Sada Körner 7 f Bad König U10 - 3 16,66 4
348 Ben Becker 7 m Darmstadt U10 - 1 3 16,67 5
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 4+8 Total riders 6

BIKE - Altersklasse/ age class BIKE U13 L4 L8

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
327 Lukas Boll 12 m Gross-Bieberau U13 - 3 11,52 11,22 11,22 1
284 Marlon Mieth 12 m Rodgau U13 - 1 2 3 13,31 13,42 13,31 2
306 Willi Oelschlegel 10 m Gross-Bieberau U13 - 1 2 3 13,82 13,95 13,82 3
299 Theo Choi 11 m Friedberg U13 - 1 2 3 14,34 14,05 14,05 4
347 Koray Yücel 11 m Gross-Bieberau U13 - 3 14,78 14,82 14,78 5
378 Finn Alex 12 m Fischbachtal U13 - 3 18,93 16,53 16,53 6

Top 5- Finale/Finals BIKE U13
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LapRaces _ Time_ Time Rank
327 Lukas Boll 12 m Radheim U13 - 3 12,15 1
306 Willi Oelschlegel 10 m Gross-Bieberau U13 - 1 2 3 13,33 2
284 Marlon Mieth 12 m Rodgau U13 - 1 2 3 13,37 3
299 Theo Choi 11 m Friedberg U13 - 1 2 3 14,31 4
347 Koray Yücel 11 m Gross-Bieberau U13 - 3 14,78 5
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 9+14 Total riders 13

BIKE - Altersklasse/ age class BIKE U16 L9 L14

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
332 Fabian Rimbach 15 m Vellmar U16 + 1 2 3 10,40 10,54 10,40 1
319 Vegas Schröder 14 m Reinheim U16 - 3 11,02 10,84 10,84 2
318 Joris Specht 15 m Gross-Bieberau U16 + 3 10,97 11,80 10,97 3
372 Jonas Klinger 15 m Reichelsheim U16 - 3 11,19 11,37 11,19 4
366 Lukas Wilcke Joost 15 m Gross-Bieberau U16 - 3 16,45 11,28 11,28 5
380 Kurt Rose 13 m Dresden U16 - 2 3 11,61 11,77 11,61 6
293 Erik Mulzer 13 m Breuberg U16 - 3 12,01 11,73 11,73 7
296 Vincent Kraus 14 m Langgöns U16 - 1 2 3 11,80 17,58 11,80 8
358 Nick Scheuermann 14 m Rüsselsheim U16 - 1 2 3 12,06 12,64 12,06 9
308 Philine Löffler 14 f Windach U16 - 1 2 3 12,20 12,35 12,20 10
351 Jann Schmid 13 m Rüsselsheim U16 - 1 3 12,55 13,19 12,55 11
335 Lennox Pleyer 14 m Lautertal (Odw) U16 - 3 12,76 13,21 12,76 12
303 Kevin-Luca Hering 15 m Lautern U16 - 3,00 13,79 14,29 13,79 13

Top 5- Finale/Finals BIKE U16
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LapRaces _ Time_ Time Rank
319 Vegas Schröder 14 m Reinheim U16 - 3 10,57 1
332 Fabian Rimbach 15 m Vellmar U16 + 1 2 3 10,76 2
318 Joris Specht 15 m Gross-Bieberau U16 + 3 10,80 3
366 Lukas Wilcke Joost 15 m Gross-Bieberau U16 - 3 10,93 4
372 Jonas Klinger 15 m Reichelsheim U16 - 3 11,15 5

B- Finale/Finals BIKE U16
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces _ Time_ Time Rank
293 Erik Mulzer 13 m Breuberg U16 - 3 11,50 1
380 Kurt Rose 13 m Dresden U16 - 2 3 11,77 2
308 Philine Löffler 14 f Windach U16 - 1 2 3 12,41 3
358 Nick Scheuermann 14 m Rüsselsheim U16 - 1 2 3 12,69 4
296 Vincent Kraus 14 m Langgöns U16 - 1 2 3 DNS 99,99 5
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 10+15 Total riders 19

BIKE - Altersklasse/ age class BIKE M30-44 L10 L15

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
357 Markus Baur 30 m Aalen M30-44 + 1 2 3 10,40 99,99 10,40 1
311 Hanno Esselbrügge 37 m Büttelborn M30-44 - 3 11,42 12,67 11,42 2
310 Andre Lapeus 40 m Radevormwald M30-44 - 1 2 3 11,64 14,45 11,64 3
287 Pascal Blumhagen 40 m Birkenfeld M30-44 - 1 3 11,67 11,98 11,67 4
371 Max Hohlmann 32 m Gross-Bieberau M30-44 - 3 11,76 11,96 11,76 5
331 Dennis Kraus 33 m Gross-Bieberau M30-44 + 3 11,92 11,86 11,86 6
359 Florian Weber 40 m Rüdesheim M30-44 + 1 2 3 12,17 12,34 12,17 7
266 Sebastian Kopp 43 m Düsseldorf M30-44 - 1 2 3 12,34 12,26 12,26 8
337 Benjamin Bader 41 m Öhringen M30-44 - 1 2 3 12,47 12,59 12,47 9
307 Robert Oelschlegel 44 m Gross-Bieberau M30-44 - 3 12,79 13,14 12,79 10
340 Lutz Morhardt 44 m Griesheim M30-44 + 3 12,88 13,13 12,88 11
362 Johannes Rasche 40 m Darmstadt M30-44 - 3 13,66 13,45 13,45 12
384 Björn Will 42 m Taunusstein M30-44 _ 3 14,02 13,69 13,69 13
304 Cornell Gonschior 40 m Friedberg M30-44 - 3 14,12 14,34 14,12 14
326 Stephan Kirschner 39 m Bodenheim M30-44 - 1 3 14,64 14,50 14,50 15
341 Paul Stuerke 35 m Breitungen M30-44 3 14,61 14,52 14,52 16
314 Yvonne Morhardt 40 f Griesheim M30-44 - 2 3 14,89 14,55 14,55 17
322 Katharina Jermolov 40 f Wiesbaden M30-44 - 1 3 15,84 15,97 15,84 18
367 Ölsen Dicksen Schönherr 34 m Fulda M30-44 - 3 99,99 99,99 99,99 19

Top 5- Finale/Finals BIKE M30-44
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LapRaces _ Time_ Time Rank
357 Markus Baur 30 m Aalen M30-44 + 1 2 3 11,21 1
311 Hanno Esselbrügge 37 m Büttelborn M30-44 - 3 11,58 2
287 Pascal Blumhagen 40 m Birkenfeld M30-44 - 1 3 11,71 3
310 Andre Lapeus 40 m Radevormwald M30-44 - 1 2 3 12,09 4
371 Max Hohlmann 32 m Gross-Bieberau M30-44 - 3 12,79 5

B- Finale/Finals BIKE M30-44
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces _ Time_ Time Rank
359 Florian Weber 40 m Rüdesheim M30-44 + 1 2 3 12,04 1
266 Sebastian Kopp 43 m Düsseldorf M30-44 - 1 2 3 12,37 2
331 Dennis Kraus 33 m Gross-Bieberau M30-44 + 3 12,37 2
307 Robert Oelschlegel 44 m Gross-Bieberau M30-44 - 3 12,83 4
337 Benjamin Bader 41 m Öhringen M30-44 - 1 2 3 13,02 5
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 11+16 Total riders 10

BIKE - Altersklasse/ age class BIKE M45+ L11 L16

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
345 Stephan Ruschig 45 m Gross-Bieberau M45+ 3,00 12,14 12,53 12,14 1
301 Jordi Miranda 53 m Kürten M45+ - 3 12,41 12,36 12,36 2
290 Marco Scheithauer 49 m Cölbe M45+ - 1 2 3 12,44 12,56 12,44 3
339 Jens Linder 52 m Darmstadt M45+ - 1 2 3 12,60 12,70 12,60 4
289 Mario Psyk 50 m Nürnberg M45+ - 3 13,51 13,26 13,26 5
364 Martin Beuschel 61 m Langen M45+ - 1 2 3 14,03 13,80 13,80 6
356 Christian Schatte 48 m Rodgau M45+ - 1 2 3 14,46 14,23 14,23 7
334 Michael Pleyer 57 m Lautertal (Odw) M45+ - 1 2 3 14,39 14,68 14,39 8
300 Andreas Choi 50 m Friedberg M45+ - 1 2 3 16,12 16,41 16,12 9
283 Stefan Mieth 46 m Rodgau M45+ - 1 2 3 16,26 17,20 16,26 10

Top 5- Finale/Finals BIKE M45+
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LapRaces _ Time_ Time Rank
345 Stephan Ruschig 45 m Gross-Bieberau M45+ 3,00 12,24 1
290 Marco Scheithauer 49 m Cölbe M45+ - 1 2 3 12,53 2
301 Jordi Miranda 53 m Kürten M45+ - 3 12,56 3
339 Jens Linder 52 m Darmstadt M45+ - 1 2 3 12,73 4
289 Mario Psyk 50 m Nürnberg M45+ - 3 14,13 5

B- Finale/Finals BIKE M45+
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces _ Time_ Time Rank
364 Martin Beuschel 61 m Langen M45+ - 1 2 3 14,05 1
356 Christian Schatte 48 m Rodgau M45+ - 1 2 3 14,25 2
334 Michael Pleyer 57 m Lautertal (Odw) M45+ - 1 2 3 14,53 3
300 Andreas Choi 50 m Friedberg M45+ - 1 2 3 17,01 4
283 Stefan Mieth 46 m Rodgau M45+ - 1 2 3 17,44 5
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 12+17 Total riders 3

BIKE - Altersklasse/ age class Women Pro16+ L12 L17

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
288 Anika Psyk 18 f Nürnberg FPRO16+ + 1 3 11,74 11,51 11,51 1
355 Paula Schatte 16 f Rodgau FPRO16+ - 1 2 3 12,85 12,98 12,85 2
369 Lia Kasper 16 f Heidelberg FPRO16+ - 1 3 13,49 13,87 13,49 3

Top 5- Finale/Finals BIKE Women Pro16+
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LapRaces _ Time_ Time Rank
288 Anika Psyk 18 f Nürnberg FPRO16+ + 1 3 11,52 1
355 Paula Schatte 16 f Rodgau FPRO16+ - 1 2 3 12,61 2
369 Lia Kasper 16 f Heidelberg FPRO16+ - 1 3 13,41 3
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Lauf 13+18 Total riders 17

BIKE - Altersklasse/ age class Men Pro16+ L13 L18

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Time 2 Best Rank
363 Luca Eckhardt 22 m Rüsselsheim MPRO16+ + 1 2 3 10,65 10,20 10,20 1
381 Fritz Rose 17 m Dresden MPRO16+ + 2 3 11,02 10,56 10,56 2
338 Markus Blau 49 m Karlsruhe MPRO16+ + 1 2 3 11,17 10,70 10,70 3
370 Johannes Rauterberg 28 m Heidelberg MPRO16+ + 1 3 11,14 11,01 11,01 4
317 Jerome Ackermann 16 m Gross-Bieberau MPRO16+ + 3 11,51 11,22 11,22 5
376 Bastien Leonhard 18 m Bischofsheim MPRO16+ - ? 1 2 3 11,32 11,36 11,32 6
346 Louis Widulle 20 m Darmstadt MPRO16+ + 3 11,53 11,54 11,53 7
331 Dennis Kraus 33 m Gross-Bieberau MPRO16+ + 3 11,96 11,81 11,81 8
333 Jonas Knöpfel 17 m Vellmar MPRO16+ + 1 3 12,07 11,89 11,89 9
373 David Stenzel 16 m Reichelsheim MPRO16+ 3 11,97 12,35 11,97 10
291 Luca Jung 29 m Marburg MPRO16+ - 2 3 12,43 12,08 12,08 11
266 Sebastian Kopp 43 m Düsseldorf MPRO16+ + 12,44 12,10 12,10 12
377 Kacper Laska-Nalecz 16 m Rüsselsheim MPRO16+ + 1 2 3 12,49 12,27 12,27 13
298 Leo Grubert 16 m Viernheim MPRO16+ + 1 3 12,53 12,39 12,39 14
344 Noah Ruschig 16 m Gross-Bieberau MPRO16+ - 3 14,53 12,44 12,44 15
354 Sergiu Popa 18 m Rüsselsheim MPRO16+ + 1 2 3 13,03 12,71 12,71 16
353 Julian Gomez 20 m Bickenbach MPRO16+ - 3 14,54 14,42 14,42 17

Top 5- Finale/Finals BIKE Men Pro16+
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LapRaces _ Time_ Time Rank
363 Luca Eckhardt 22 m Rüsselsheim MPRO16+ + 1 2 3 10,52 1
381 Fritz Rose 17 m Dresden MPRO16+ + 2 3 10,56 2
338 Markus Blau 49 m Karlsruhe MPRO16+ + 1 2 3 10,82 3
317 Jerome Ackermann 16 m Gross-Bieberau MPRO16+ + 3 11,37 4
370 Johannes Rauterberg 28 m Heidelberg MPRO16+ + 1 3 11,76 5

B- Finale/Finals BIKE Men Pro 16+
Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces _ Time_ Time Rank
376 Bastien Leonhard 18 m Bischofsheim MPRO16+ - ? 1 2 3 11,38 1
331 Dennis Kraus 33 m Gross-Bieberau MPRO16+ + 3 11,81 2
346 Louis Widulle 20 m Darmstadt MPRO16+ + 3 11,88 3
333 Jonas Knöpfel 17 m Vellmar MPRO16+ + 1 3 11,97 4
373 David Stenzel 16 m Reichelsheim MPRO16+ 3 DNS 99,99 5
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HPTS24 Race 3 Gross-Bieberau 08.09.2024
Total riders 21

BIKE - FASTEST LAP

Plate Vorname Nachname Age G City Class F-LAPRaces Time 1 Best Rank
363 Luca Eckhardt 22 m Rüsselsheim MPRO16+ Quali2 10,20 1

Fastest Lap Award, presented by Ison Distribution / Gusset  200,- (Aus den Zeiten der normalen Rennläufe)
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